Liebert® XDU450 冷量分配单元系列空调
用户手册
资料版本   V1.0
归档时间   2024.05.09
BOM 编码
维谛技术有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可与就近的维谛技术有限公司办事处或客户服务中
心联系，也可直接与公司总部联系。
维谛技术有限公司

一级冷却源可以是冷冻水系统（专用或来自建筑物系统）、流体冷却器、冷却塔或干空气冷却器，具体取决于所需的二
级温度和传热规格（更多信息请参阅《冷量分配单元系列空调技术手册》）。
2.2   Vertiv™ Liebert® XDU450 型号命名法
Liebert® XDU450 可配置电压选项，以适应全球任何地点、一级/二级过滤、一级顶部/底部连接和二级顶部/底部连接，
或二级歧管就绪（即可接受内部歧管和机柜扩展）。
表 2-1 是完全配置后的 Liebert® XDU450 型号示例。0 说明了型号的每个数字选项。
表2-1  Liebert® XDU450 型号
数字 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
型号 X D U 0 4 5 0 A A 0 0 A 2 B B 0 0 0 0 0 1 2 3 4 E
表2-2  Liebert® XDU450 型号定义
数字 说明
数字 1-7，型号 Liebert® XDU450
数字 8，修订 A
数字 9，电压
A = 460 V/3 PH/60 Hz
C = 208 V/3 PH/60 Hz
数字 10，ATS
0 = 无
C = ATS 200/208 V
A = ATS 440/480 V
数字 11，通信
0 = 标准 (Modbus)
1 = 标准（带 BACnet 网关）
数字 12，一级过滤
0 = 无
1 = 已安装 (500 µ)
Liebert® XDU450 冷量分配单元系列空调  用户手册
第三章  技术数据      7
数字 说明
数字 13，二级过滤
0 = 无（包括 6 bar 溢流阀）
2 = 已安装 (50 µ)（包括 3 bar 溢流阀）
数字 14，一级连接
T = 顶部连接
B = 底部连接
数字 15，二级连接
T = 顶部连接套件
B = 底部连接套件
M = 歧管就绪
数字 16，歧管
0 = 无
P = 带 1" BSP (P) 螺纹的 6 通接头
R = 带 1" BSP BV 阀的 6 通接头
S = 带 1" BSP BV/DRV 阀的 6 通接头
T = 带 1" BSP 螺纹的 8 通接头
U = 带 1" BSP BV 阀的 8 通接头
V = 带 1" NPT (P) 螺纹的 6 通接头
W = 带 1" NPT BV 阀的 6 通接头
X = 带 1" NPT/DRV 阀的 6 通接头
Y = 带 1" NPT 螺纹的 8 通接头
Z = 带 1" NPT 8V 阀的 8 通接头
数字 17 开放式
数字 18 开放式
数字 19 开放式
数字 20 开放式
数字 21-24，工厂配置 -
数字 25，配置代码数字
A-Z = 标准配置（不包括 S）
S = 特殊功能授权
Liebert® XDU450 冷量分配单元系列空调  用户手册
8      第三章  技术数据
2.3   产品视图
图2-1  Vertiv™ Liebert® XDU450 外观图
Liebert® XDU450 冷量分配单元系列空调  用户手册
第三章  技术数据      9
第三章   技术数据
3.1   综述
标准机柜 带歧管和扩展机柜 带 ATS 的标准机柜 带歧管、扩展机柜和 ATS
图3-1  机柜配置图示